[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕЧАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

КОРСАКОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Постановление

23.12. 2022 г.                                                                                                                 № 35              д. Нечаево

Об отмене постановления № 39 от 21 декабря 2016 года «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Нечаевского сельского поселения Корсаковского района Орловской области для личных и бытовых нужд».
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нечаевского сельского поселения Корсаковского района Орловской области, администрация Нечаевского сельского поселения постановляет признать утратившим силу :
 Постановление администрации Нечаевского сельского поселения  от 21.12.2016 г. № 39 «Об утверждении Правил использования расположенных на территории Нечаевского сельского поселения Корсаковского района Орловской области для личных и бытовых нужд».

Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
Глава Нечаевского

сельского поселения                                                                           Губский С.А.